
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

13/30/2009

2009-04-15

UCHWAŁA NR 13/30/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 marca 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3
uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 6.000

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 69.572

b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 63.572

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 8/14/2009 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z
dnia 13 lutego 2009 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego



Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 i 2a i
b niniejszej Uchwały wynikają z:

- Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-008/09 z dnia 2009-03-11 zwiększającej plan
dotacji celowych o kwotę zł: 4.500 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250zł
miesięcznie dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy realizujących
pracę socjalną w środowisku w roku 2009 w tym:
- dla Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej zł: 1.500
- dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zł: 3.000
- Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-008/09 z dnia 2009-03-19 zwiększającej plan
dotacji celowych o kwotę zł: 1.500 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250zł
miesięcznie na pracownika zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną
w środowisku w 2009 roku w Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy.

Zmniejszeń i zwiększeń planowanych wydatków bieżących w kwocie zł: 22.572 polegających na
przeniesieniu kwot między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu i rozdziału
dokonano na podstawie pism jednostek organizacyjnych JST i tak:
- pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 Nr SOSW.2-300/1/09 z dnia 10.03.2009,
Nr SOSW.2-300/2/09 z dnia 10.03.2009, Nr SOSW.2-300/3/09 z dnia 10.03.2009 z uwagi na
urealnienie planu do kwot faktycznie dokonanych wydatków w §4040 „Dodatkowe wynagrodzenie
roczne” w poszczególnych rozdziałach oraz w związku ze wzrostem kwot bazowych w 2009r do
naliczeń odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. Pisma powyższe otrzymały akceptację
Zarządu Powiatu na posiedzeniu w dniu 17 marca 2009 – wyciąg z protokołu Nr 12/2009 z dnia
17.03.2009,
- pismo Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr ZSE-310/2/2009 z dnia 23.03.2009 w związku z nadwyżką
środków w §4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” a brakiem planu w zakupach materiałów i
wyposażenia (materiały biurowe)
- pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-0716/33/2009 z dnia 17.03.2009 z uwagi
na nieplanowaną kwotę tytułem kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego, które obecnie ma
miejsce.

Przeniesienia planowanych wydatków w wysokości zł: 41.000 z rezerwy ogólnej utworzonej w § 4 pkt
1 uchwały nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15.12.2008r w sprawie: uchwalenia
budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009 rok na wydatki majątkowe do działu 754 „Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa” do rozdziału 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej” dokonano na podstawie pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Nr PT-
246/11/08 z dnia 11.03.2009, na które to pismo Zarząd Powiatu postanowił dofinansować z rezerwy



ogólnej kwotę zł: 41.000 i kwotę zł: 9.000 z przeniesień pomiędzy działami a mianowicie z działu 852
rozdział 85201 zł: 3.000
i rozdział 85218 zł: 6.000
Razem: 9.000

Zmian w planie zadań inwestycyjnych jednorocznych w 2009 roku dokonano na wniosek Wydziału
Gospodarki Mieniem Powiatu Starostwa Powiatowego Nr GM-0716/34/2009 z dnia 13.03.009, na
które to pismo Zarząd Powiatu wyraził zgodę – Wyciąg Nr 11/2009 z dnia 11.03.2009.

 

Załączniki do pobrania

załącznik nr 4 [42 KB]
załącznik nr 1 [30,5 KB]
załącznik nr 2 [33,5 KB]
załącznik nr 3 [30,5 KB]

Data wytworzenia : 2009-04-15 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-04-15 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:08,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21481/original/33211_20090415_141553.xls?1340689789
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21482/original/33211_20090415_141523.xls?1340689789
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21483/original/33211_20090415_141534.xls?1340689789
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21484/original/33211_20090415_141543.xls?1340689789

